РЕЗУЛТАТИ
Од вториот поправен колоквиум по предметот

ПРЕТПРИЕМНИШТВО
Одржан на 27.01.2012
	Реден број
	Презиме и име
	Број на досие
	Поени

	1. 
	
	11/08
	60

	2. 
	
	15/08
	58

	3. 
	
	77/10
	66

	4. 
	
	245/08
	80

	5. 
	
	250/08
	55

	6. 
	
	91/10
	41

	7. 
	
	258/09
	43

	8. 
	
	180/10
	56

	9. 
	
	42/10
	78

	10. 
	
	318/08
	60

	11. 
	
	127/10
	73

	12. 
	
	143/10
	55

	13. 
	
	13/10
	58

	14. 
	
	185/10
	50

	15. 
	
	91/08
	57

	16. 
	
	155/10
	52


Заклучно со реден број 16 (шестнаесет)

	Прилеп
	Предметен наставник

	08.02.2012
	Проф д-р Мирослав Гвероски


